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Konferencja prasowa – 28 marca 2017 r. godz. 12.00 

Sala Kinowa w Zamku Królewskim w Warszawie 
 

 

Organizator Targów: 

Stowarzyszenie Wydawców Katolickich 
ul. Św. Bonifacego 9, 02-914 Warszawa  

ul. Kawęczyńska 53, 03-775 Warszawa 
tel. 501 027 218    ●    fax 22 300 17 27  
e-mail: swk@swk.pl ● http://www.swk.pl 

Współorganizator Targów: 
Zamek Królewski w Warszawie 
00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4 

 

Partnerzy Targów: 

Zarząd Transportu Miejskiego, Warszawa ● Metro Warszawskie ● Tramwaje Warszawskie 
TOYOTA Marki ● HATOR Sp. z o.o. ● Miejskie Zakłady Autobusowe  ●  Drukarnia A. Półtawskiego, Kielce  
Fundacja Vide et Crede, Wrocław  ●  Artic Paper  ●  Drukarnia Druk Intro, Inowrocław  
Wydawnictwo JEDNOŚĆ, Kielce  ●  Polska Izba Hotelarska ● Warszawska Izba Gospodarcza 
 

Miejsce ekspozycji: 

Arkady Kubickiego na Zamku Królewskim, 00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4  

Miejsce imprez towarzyszących: [miejsce imprez około targowych: paneli, promocji itd.] 

Sala Wielka Zamku Królewskiego ● Sala koncertowa na Zamku Królewskim ● Sala kinowa na Zamku 
Królewskim ● Namioty przed Arkadami Kubickiego:  Stacja 7.pl; Targi Wydawców Katolickich Dzieciom; 
Kawiarnia 

 

Miejsce wręczenia nagrody Stowarzyszenia Wydawców Katolickich FENIKS 2017 ● MAŁY 
FENIKS 2017 i Uroczystego Koncertu ORKIESTRY POLSKIEJ OPERY KAMERALNEJ   
Bazylika Katedralna św. Michała Archanioła i św. Floriana Męczennika, Warszawa-Praga, ul. Floriańska 3 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
INFORMACJA PRASOWA 
 
 
XXIII TARGI WYDAWCÓW KATOLICKICH – ŚWIĘTO KSIĄŻKI RELIGIJNEJ  
 
 
W dniach 30 marca – 2 kwietnia w Arkadach Kubickiego Zamku Królewskiego w Warszawie 
odbędzie się 23. edycja Targów wydawców Katolickich, doroczne Święto Dobrych Książek.  Ich 
organizatorem jest Stowarzyszenie Wydawców Katolickich, a współorganizatorem Zamek Królewski 
w Warszawie. Na ponad 140 stoiskach swoja ofertę zaprezentuje ponad 160 wydawców i 
wystawców. 
 
– Głęboko wierzę, iż działalność wydawnictw specjalizujących się w produkcji książkowej o 
tematyce religijnej idealnie wpisuje się w realizację głównego hasła przewodniego Targów: „Idźcie i 
głoście”. Dzięki mozolnemu wypełnianiu tej szczególnie ważnej, zarówno w wymiarze duchowym, 
kulturowym, jak i społecznym misji – w dodatku w niezwykle trudnych warunkach ekonomiki 
polskiego rynku książki, ta niezwykła „posługa” świadczona przez oficyny diecezjalne, zakonne oraz 
prywatne, świeckie podmioty gospodarcze, spełnia wszelkie znamiona dzieła nieustannej 
ewangelizacji – przekonuje ks. Roman Szpakowski sdb, dyrektor Targów i prezes Zarządu, 
Stowarzyszenia Wydawców Katolickich. 
 
Jednak każdego roku podczas Targów uwagę organizatorów przykuwają także inne ważne 
wydarzenia z historii Kościoła w Polsce i na świecie, jak trwający właśnie Rok Maryjny, będący 
jednocześnie okazją do uczczenia kilku ważnych dla kultur maryjnego jubileuszy, w tym: 300-lecia 
koronacji Obrazu Matki Bożej na Jasnej Górze, 140-lecia objawień Matki Bożej w Gietrzwałdzie, 
100-lecia objawień w Fatimie, czy 300. rocznicy objawień w Aparecida. Na Targach znajdą się także 
publikacje związane z trwającym obecnie Rokiem Świętego Brata Alberta. 
 
Ekspozycja Targowa w Arkadach Kubickiego zostanie otwarta dla zwiedzających w czwartek, 30 
marca o godz. 10.00, jednak oficjalne otwarcie nastąpi o godz. 12.00 w Sali Wielkiej Zamku 
Królewskiego w Warszawie. W jego trakcie przesłanie do wydawców katolickich wygłosi Ksiądz 
Kardynał Zenon Grocholewski. Jego Eminencja spotka się także z czytelnikami tego samego dnia, 
dzięki spotkaniu organizowanemu przez Wydawnictwo Świętego Wojciecha, dedykowanemu roli 
autorytetów w dzisiejszym świecie (godz. 15, Sala Koncertowa). Pretekstem do tej dyskusji jest 
najnowsza książka ks. kardynała, zatytułowana „Błogosławiona Sancja Szymkowiak. Postanowiła 
zostać świętą”. 
 
W tegorocznym programie Targów znalazło się ponad 250 wydarzeń: spotkań autorskich, promocji 
premierowych publikacji, seminariów i paneli dyskusyjnych. 
 
Wśród autorów, którzy odwiedzą w tym roku Arkady Kubickiego znaleźli się m.in.: ks. prof. Henryk 
Witczyk, ks. prof. Waldemar Chrostowski, ks. prof. Marek Starowieyski, ks. Marek Dziewiecki, ks. 
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Adam Boniecki, ks. Piotr Pawlukiewicz, ks. Bogusław Kowalski, prof. Krzysztof Koehler, s. Anna 
Maria Pudełko, Wincenty Łaszewski, biskup Michał Janocha, Ewa Kiedio, Henryk Wieja, Tomasz 
Terlikowski, ks. prof. Jan Sochoń, o. Barry Fisher, prof. Andrzej Nowak, Dorota Łosiewicz,  
Małgorzata i Wojciech Nowiccy. 
 
Interesująco prezentuje się również lista autorów specjalizujących się w publikacjach dla dzieci i 
młodzieży, na której znalazły się m.in. Lidia Miś, Małgorzata Borkowska, Joanna Krzyżanek, 
Małgorzata Nawrocka. 
 
Jednym z najważniejszych wydarzeń Targów jest oczywiście rozstrzygnięcie bieżącej edycji Nagrody 
Stowarzyszenia Wydawców Katolickich FENIKS dla najlepszych książek o tematyce religijnej. Tym 
razem Kapituła Nagrody w ramach rekordowej liczby 16 konkursowych kategorii („seria 
wydawnicza”, „literacka”, „nauki kościelne”, „edytorska”, „książka dla dzieci”, „książka dla 
młodzieży”, „książka autora zagranicznego”, „historia”, „duchowość”, „publicystyka religijna”, 
„eseistyka”, „świadectwo”, „multimedia”, „muzyka chrześcijańska”, „tłumacz”, „sztuka”) 
uhonorowała najbardziej wartościowe spośród ponad 360 publikacji wydanych w roku 2016 i 
zgłoszonych do naszego konkursu przez niemal 90 podmiotów wydawniczych. 
 
Z kolei Nagrodą Mały FENIKS Stowarzyszenie Wydawców Katolickich honoruje osoby i instytucje, 
które notują szczególnie zasługi na polu promocji książki katolickiej oraz wartości chrześcijańskich w 
mediach i życiu społecznym. Laureatów tegorocznej edycji prezentujemy w osobnym komunikacie. 
 
Ogłoszenie wyników konkursu o Nagrodę FENIKS 2017 odbędzie się podczas uroczystości otwarcia 
XXIII Targów Wydawców Katolickich (czwartek, 28 marca godz. 12.00, Sala Wielka Zamku 
Królewskiego w Warszawie), a wręczenie Nagród oraz Wyróżnień przyznanych w konkursie – w 
sobotę 1 kwietnia, podczas Gali w Bazylice Katedralnej św. Michała Archanioła i św. Floriana 
Męczennika w Warszawie (Praga, ul. Floriańska 3; godz. 19.30). Galę uświetni koncert w wykonaniu 
Orkiestry Polskiej Opery Kameralnej pod dyrekcją Kazimierza Wiencka. 
 
Tradycyjnie w programie towarzyszącym Targom znalazła się bogata oferta filmowa produkcji 
pochodzących m.in. z zasobów Telewizji Polskiej. Choć przykładowo w niedzielę, 2 kwietnia o godz. 
12.30 w Sali Kinowej Zamku Królewskiego odbędzie się  projekcja filmu „Ufam Tobie” w reżyserii 
Macieja Bodasińskiego i Leszka Dokowicza, poświęconego Bożemu Miłosierdziu, a przygotowanego 
na Światowe Dni Młodzieży w Krakowie. 
 
Potwierdzeniem interdyscyplinarnego charakteru Targów jest interesująca oferta dla graczy. 
W piątek, 31 marca Wydawnictwo Kościuszko zaprezentuje nowe gry planszowe: „Łowcy Talentów”, 
która pomaga w prosty sposób tłumaczyć dzieciom sens modlitwy i chodzenia do kościoła, a także 
do rozwijania drzemiących w nich talentów, oraz „Królestwo”, która uczy m.in., że nie można żyć dla 
siebie, tylko dla innych. 
 
Natomiast w targową niedzielę młodzi goście Targów będą mogli zapoznać się z edukacyjną grą 
planszową „W pustyni i w puszczy”, która zintegrowana jest z internetową platformą wiedzy 
www.sienkiewicz.promocjaksiazki.pl. Gra, a więc pozbawiona przymusu zabawa jest świetnym 
sposobem na zachęcenie do czytania dzieci, które przyzwyczajeń czytelniczych nie mają. Jak się 
okazuje, niezależnie od tego, czy ktoś lubi „W pustyni i w puszczy”, czy nie, powieść łączy pokolenia 
i wszyscy wiedzą jak miał na imię słoń, co to jest chinina, co Nel zrobiła z rękawiczką i do czego 
może się przydać wielki baobab. Do gry i zabawy zaprasza Agencja Promocyjna OKO. 
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WYSTAWA 
 
Prócz publikacji dostępnych na targowych stoiskach silnym akcentem korespondującym  
z obchodzonym w tym roku, roku maryjnym, 100-leciem objawień w Fatimie będzie wystawa 
towarzysząca XXIII Targom Wydawców Katolickich FATIMA. STULETNIA TAJEMNICA. 

„FATIMA. STULETNIA TAJEMNICA.” wystawa przygotowana z okazji 100-lecia Objawień w Fatimie, 
specjalnie z myślą o odwiedzających XXIII Targi Wydawców Katolickich w Warszawie. Zdjęcia 
pochodzą z archiwum Apostolatu Fatimskiego oraz prywatnego archiwum dr Wincentego 
Łaszewskiego.  

 

WSPÓLNA MODLITWA W INTENCJI WYDAWCÓW I RYNKU WYDAWNICZEGO W POLSCE 

Uwadze wszystkich zainteresowanych polecamy także uroczystą Mszę Świętą, która w niedzielę  
2 kwietnia rozpocznie się o godz. 12.30 w Katedrze Świętego Floriana i Świętego Michała 
Archanioła w Warszawie-Praga (ul. Floriańska 3) w intencji Wydawców, Autorów i Mediów w Polsce. 
Mszę celebrować będzie Ksiądz Arcybiskup Salvatore Pennacchio, Nuncjusz Apostolski w Polsce. 
Oprawa liturgiczna – muzyczna: Chór Katedry Warszawsko-Praskiej „Musica Sacra”. 
 
 
Szczegółowy program XXIII Targów Wydawców Katolickich dostępny będzie na www.swk.pl 
 
Zapraszamy także na stronę internetową Targów Wydawców Katolickich działającą pod 
adresem: http://www.targikatolickie.pl/ 
oraz na profil Targów na Facebooku:  https://www.facebook.com/targikatolickie  
 
 

http://www.targikatolickie.pl/
https://www.facebook.com/targikatolickie?fref=ts
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Czas trwania Targów 
• 30 marca 2017 r. – 10.00 – 18.30 
• 31 marca 2017 r. – 10.00 – 18.30 
•   1 kwietnia 2017 r. – 10.00 – 18.30 
•   2 kwietnia 2017 r. – 10.00 – 17.30 

  

Wstęp na Targi  
• Dzieci i młodzież w wieku 8-18 lat, emeryci i renciści – 1 zł 
• Dorośli – 3 zł 
• Bilet rodzinny (Rodzice z dziećmi do 18 lat) – 5 zł 
• Karnet na wszystkie dni targowe – 6 zł 

 
Wstęp wolny (bezpłatny) na Targi: 

• Bibliotekarze i księgarze – po wypełnieniu formularza rejestracyjnego 
• Dziennikarze za okazaniem legitymacji prasowej 
• Dzieci do lat 7 wyłącznie (pod opieką dorosłych) 

 
 
 
 
 
 
Kontakt:  
Paweł Waszczyk  
rzecznik prasowy XXIII Targów Wydawców Katolickich 
kom. 503 043 267  
e-mail: rzeczniktargow@swk.pl 
www.targikatolickie.pl 
Profil Targów na Facebooku: www.facebook.com/targikatolickie  
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HONOROWY PATRONAT: 

Jego Eminencja Ksiądz Kardynał Gerhard Ludwig Müller 
Prefekt Kongregacji Nauki Wiary 

Jego Eminencja Ksiądz Kardynał Gianfranco Ravasi 
Przewodniczący Papieskiej Rady Kultury 
Ksiądz Prałat Dario Edoardo Vigano
Watykański Sekretariat do spraw Komunikacji 

Jego Eminencja Ksiądz Kardynał Kazimierz Nycz 
Metropolita Warszawski 

Jego Ekscelencja Ksiądz Arcybiskup Salvatore Pennacchio 
Nuncjusz Apostolski w Polsce 

Jego Ekscelencja Ksiądz Arcybiskup Wojciech Polak 
Prymas Polski 

Jego Ekscelencja Ksiądz Arcybiskup Stanisław Gądecki 
Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski 

Jego Ekscelencja Ksiądz Arcybiskup Wacław Depo  
Przewodniczący Rady Środków Społecznego Przekazu Episkopatu Polski 

Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup Michał Janocha  
Przewodniczący Rady Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego 
Episkopatu Polski 

Jego Ekscelencja Ksiądz Arcybiskup Henryk Hoser 
Ordynariusz Warszawsko-Praski 

Ksiądz Dyrektor Marian Subocz 
Dyrektor Caritas Polska 

Stanisław Karczewski 
Marszałek Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Marek Kuchciński 
Marszałek Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

Piotr Gliński  
Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Jarosław Gowin 
Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Marek Michalak 
Rzecznik Praw Dziecka 
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Janusz Kotański 
Ambasador Rzeczypospolitej Polskiej przy Stolicy Apostolskiej 

Zdzisław Kołodziejski 
Przewodniczący Krajowej Rady Radia i Telewizji 

Zdzisław Sipiera 
Wojewoda Mazowiecki 

Adam Struzik 
Marszałek Województwa Mazowieckiego 

HONOROWY PATRONAT BRANŻOWY 

Instytut Książki 

Narodowe Centrum Kultury 

Biblioteka Narodowa 

Polska Izba Książki 

Polska Izba Druku 

Polskie Towarzystwo Wydawców Książek 

Porozumienie Wydawców Książki Historycznej  

Polskie Bractwo Kawalerów Gutenberga 

Izba Księgarstwa Polskiego 

Katolickie Stowarzyszenie Dziennikarzy Polskich 

Stowarzyszenie Dziennikarzy Polskich 

Stowarzyszenie Autorów i Wydawców COPYRIGHT POLSKA 

Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich 

Stowarzyszenie Księgarzy Polskich 

Stowarzyszeni Pisarzy Polskich 

Stowarzyszenie Pisarzy Polskich Oddział Warszawa 

Stowarzyszenie Muzealników Polskich 

Stowarzyszenie Mediów Polskich 

Stowarzyszenie Wydawców Szkół Wyższych 

Warszawska Izba Gospodarcza 
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PATRONATY MEDIALNE 

[ t e l e w i z y j n e ]  

TELEWIZJA POLSKA S.A. 

[ w s p ó ł p r a c a ]  
TELEWIZJA TRWAM 
TELEWIZJA REPUBLIKA 
TELEWIZJA NIEDZIELA.TV 
TELEWIZJA SALVE.TV 
KATOLICKA TELEWIZJA INTERNETOWA 

[ r a d i ow e ]  

POLSKIE RADIO  
[ w s p ó ł p r a c a ]  
RADIO VATICANA •  RADIO PLUS  
RADIO WARSZAWA  •  KATOLICKIE RADIO PODLASIE 
FORUM KATOLICKICH ROZGŁOŚNI RADIOWYCH • RADIO NIEPOKALANÓW • RADIO WNET.PL 

[ p r a s ow e ]  
TYGODNIK IDZIEMY • TYGODNIK NIEDZIELA • GOŚĆ NIEDZIELNY • DO RZECZY •  
BIBLIOTEKA ANALIZ • EGZORCYSTA • FRONDA • GŁOS OJCA PIO • KATECHETA • KATOLICKA AGENCJA INFORMACYJNA

MAGAZYN LITERACKI KSIĄŻKI • DWUMIESIĘCZNIK „MIŁUJCIE SIĘ” • MIESIĘCZNIK „CHARAKTERY”  
MISTRZOWSKA AKADEMIA MIŁOŚCI • NOTES WYDAWNICZY • POSŁANIEC SERCA JEZUSOWEGO  
PRZEWODNIK KATOLICKI • RYNEK KSIĄŻKI • TEOLOGIA POLITYCZNA • W POLITYCE • W SIECI • FRONDA  
WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE • WYDAWCA  • WARSZAWSKA GAZETA • W SIECI HISTORII 

[ i n t e r n e t ow e ]  
AREOPAG XXI [www.areopag21] • DEON [www.deon.pl] • FRONDA [www.fronda.pl]    
PORTAL IDZIEMY.PL [www.idziemy.pl] • KSIĄŻKI.TV[www.ksiazki.tv]   
GLORIA 24 Księgarnia religijna [www.gloria24.pl] • GŁOS OJCA PIO [www.glosojcapio.pl] 
OPOKA Laboratorium wiary i kultury [www.opoka.org.pl] • WIARA [www.wiara.pl]  
PORTAL KSIĘGARSKI [www.ksiazka.net.pl] • RYNEK KSIĄŻKI [www.rynek-ksiazki.pl]    
SFERA MEDIA [www.iplio.pl] • WIRTUALNY WYDAWCA [www.wirtualnywydawca.pl] 
MAGAZYN FAMILIA [WWW.MAGAZYNFAMILIA.PL] • PRZEZNACZENI [www.przeznaczeni.pl]  
REGIONALNY PORTAL INFORMACYJNY [www.podlasie24.pl] • PORTAL MIŁUJCIE SIĘ [www.milujciesie.pl] 
KSIĘGARNIA INTERNETOWA [www.e-serafin.pl] • MISTRZOWSKA AKADEMIA MIŁOŚCI [www.akademia24.pl] 
KATOLICKA AGENCJA INFORMACYJNA [www.ekai.pl] • PORTAL W POLITYCE [www.wpolityce.pl] 
TEOLOGIA POLITYCZNA [www.teologiapolityczna.pl] • Forum Media Polska [WWW.pastoralis.pl] 

http://www.gloria24.pl/
http://www.gloria24.pl/
http://www.gloria24.pl/
http://ksiazki.tv/
http://www.opoka.org.pl/
http://www.opoka.org.pl/
http://www.gloria24.pl/
http://www.rynek-ksiazki.pl/
http://www.opoka.org.pl/
http://www.wirtualnywydawca.pl/
http://www.przeznaczeni.pl/
http://www.gloria24.pl/
http://www.opoka.org.pl/
http://www.gloria24.pl/
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Nagroda Stowarzyszenia Wydawców Katolickich Mały FENIKS 2017 

Nagroda Mały FENIKS przyznawana jest przez Zarząd Stowarzyszenia Wydawców Katolickich 
osobom i instytucjom, które pozostają szczególnie zasłużone na polu promocji książki katolickiej 
oraz wartości chrześcijańskich w mediach i życiu społecznym. 

Laureaci 2017 
Katolickie Radio Podlasie (Siedlce) 
Radio Maryja (Toruń) 
Radio Warszawa (Warszawa) 
Radio eM Kielce (Kielce) 
Katolickie Radio Diecezji Płockiej (Płock) 
Radio Aim Karin (Skomielna) 
Radio Fiat (Częstochowa) 

Uzasadnienie: 
Nagroda Mały FENIKS 2017 trafia do kilku regionalnych rozgłośni katolickich, jako forma uczczenia 
jubileuszu 25-lecia ich istnienia na falach radiowych. Od ćwierć wieku anteny te pełnią misję 
ewangelizacyjną, edukacyjną i kulturotwórczą, stając się przez ten czas, prawdziwym 
chrześcijańskim głosem swojego regionu, liderami opinii katolickiej, aktywnie wspierając wartości i 
postawy wyznawane przez Kościół powszechny. Na trudnym polskim rynku medialnym pełnią 
faktyczna posługę w służbie Słowa, promując kulturą chrześcijańską we wszystkich jej przejawach, 
w tym szerząc kulturę słowa i czytelnictwa, poprzez promocję wartościowych książek religijnych, 
które służą nie tylko  własnej  rozrywkowym, ale przede wszystkim rozwijaniu i umacnianiu własnej 
wiary słuchaczy.    
Jednocześnie regionalne i lokalne katolickie stacje radiowe, na przestrzeni ostatniego ćwierćwiecza, 
niejednokrotnie podejmowały inicjatywy społeczne realizowane poza swoimi macierzystymi 
antenami, de facto „wychodząc” do słuchacza, niosąc pomoc w trudnych momentach życiowych, 
podejmując wyzwania społeczne i humanitarne, kreując wydarzenia i zjawiska z obszarów takich 
jak kultura. 
Mały FENIKS jest zatem formą podziękowania i uczczenia trudu ludzi pracujących w nagrodzonych 
rozgłośniach, uznaniem dla podejmowanych przez nich codziennie, przez ostatnie ćwierć wieku, 
wysiłków na rzecz społeczności lokalnych, w zgodzie i na chwałę Słowa Bożego. 

Mały FENIKS Specjalny 

Ksiadz dr hab. Robert Nęcek 

Autor ponad 20 publikacji  książkowych, m.in. z zakresu nauki społecznej Kościoła, biografistyki, 
historii najnowszej Kościoła, czy tematyki medialnej, jak wydana w 2016 roku książki „Edukacja 
medialna w nauczaniu społecznym papieża Franciszka” (Wydawnictwo Salwator). 
W 2014 roku uzyskał stopień doktora  habilitowanego nauk społecznych na Katolickim 
Uniwersytecie w Rużomberku. 
W latach 2005-2016 pełnił funkcję rzecznika prasowego Archidiecezji Krakowskiej, a od 2013 roku 
także rzecznika koordynatora generalnego Światowych Dni Młodzieży w Krakowie, biskupa 
Damiana Muskusa. 
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Obecnie jest kierownikiem Katedry Edukacji Medialnej w Instytucie Dziennikarstwa i Komunikacji 
Społecznej na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie. 
W swoich publikacjach i wystąpieniach publicznych zawsze podkreśla rolę wolności osobistej 
każdego człowieka, także w sferze przekonań, a własną działalność na niwie medialnej traktuje, 
przede wszystkim, jako narzędzie ewangelizacji. 
 

 
 
 
Mały FENIKS Specjalny 
 
Senator Czesław Ryszka 
 
Dziennikarz, pisarz i polityk – twórca ponad 100 książek o tematyce religijnej o blisko 40-letnim 
dorobku autorskim. Absolwent studiów polonistycznych i teologicznych na Katolickim 
Uniwersytecie Lubelskim. 
Doświadczenie dziennikarskie i redaktorskie budował dzięki pracy w tygodnikach „Katolik” oraz 
„Gość Niedzielny”. Od blisko 25 lat jest także stałym współpracownikiem ogólnopolskiego 
tygodnika „Niedziela”, w którym prowadzi stałą rubrykę społeczno-polityczną, zatytułowaną 
„Widziane z Senatu”. 
W latach 1997-2011 roku był posłem na Sejm, a od 2005 roku zasiada w Senacie. 
Działalność pisarską Czesława Ryszki charakteryzuje olbrzymia rozpiętość tematyczna. W swoim 
port folio autorskim ma zatem publikacje dotyczące historii katolicyzmu, objawień i miejsc świętych, 
tematyce papieskiej i maryjnej, także liczne prace monograficzne dedykowane konkretnym 
świątyniom chrześcijańskim w Polsce i na świecie. 
Niezwykłą zaletą książek Czesława Ryszki jest prosty, zrozumiały język. Dzięki temu laureat potrafi w 
przejrzysty sposób przekazać swojemu czytelnikowi najbardziej skomplikowane nawet kwestie, jak 
na przykład szczegóły nauczania papieskiego, albo zawiłe mechanizmy i zjawiska dotyczące 
wewnętrznych, proceduralnych spraw kościoła instytucjonalnego. 
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Lista wystawców 

 

 

Nr stoiska 
 

81 AETOS Media    
96 ADAM Oficyna Wydawniczo-Poligraficzna   
88A  Agencja Promocyjna OKO  
112 Anielskie czasopisma „Któż jak Bóg" i „The Angels"  
116 Antykwariat PIOTRUŚ PAN   
29 Antykwariaty - KSIĄŻKA DLA KAŻDEGO   
103  APOSTOLICUM   
122 BELLONA SA   
78 BIAŁY KRUK   
11 BERNARDINUM   
 Biblioteka Analiz Sp. z o.o  
44 BIBLIOTEKA NARODOWA  
67 BIBLIOTEKA WOLNOŚCI  
84 Bogulandia   
45 Bonart Management  
106 Boże Krówki   
130 CARITAS POLSKA   
100 Centrum Myśli Jana Pawła II   
5 Centrum Opatrzności Bożej  
109 CHARAKTERY Wydawnictwo  
99 CORYLLUS   
83 DEHON Wydawnictwo Księży Sercanów  
64 DEON   
43 Do Rzeczy   
22 DOCELOWO Kluborestauracja  
13 Dom Wydawniczy RAFAEL  
16 DREAMS Wydawnictwo  
39 Drukarnia ST MICHEL PRINT 
10 Drukarnia im. Adama Półtawskiego  
14 Dystrybucja Katolicka   
57 DZIEŁO BIBLIJNE   
21 EDITIONS Spotkania   
2 EDUMAL – Wydawnictwo  
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17 EDYCJA Świętego Pawła   
87 E-LITE Distribution 
118  EMMANUEL Hurtownia Książek Katolickich 
9 ESPRIT Wydawnictwo    
128 FLOS CARMELI – Karmelici Bosi Poznań   
24 FORUM Niezależnych Rozgłośni Katolickich  
42 Franciszkańskie Biuro PATRON TRAVEL   
37 Fundacja DIVINE MERCY   
59 Fundacja NIEDZIELA. Instytut Mediów  
 Fundacja OPOKA    
12 GLORIA24.PL   
125 Fundacja PROJEKT POLACY   
32 Helena Pietroń SZARFA    
132 GOŚĆ NIEDZIELNY   
36 GŁOS OJCA PIO   
51 HOMO DEI Wydawnictwo   
61 IDZIEMY   
124 Instytut Pamięci Narodowej   
124 Instytut Pamięci Narodowej - Oddział w Warszawie  
 Instytut Książki   
95 INSTYTUT PAPIEŻA JANA PAWŁA II   
75 Instytut Wydawniczy PAX   
10 JEDNOŚĆ Wydawnictwo   
 KAI – Katolicka Agencja Informacyjna   
24 Katolickie Radio Podlasie   
92 Katolickie Studio Filmowe • THE HUMAN EXPERIENCE - POLAND  
105 Katolicka Telewizja Internetowa   
7 KOINONIA   
71 Konfraternia św. Jakuba  
119 Księgarnia na Miodowej   
74 Księgarnia ŚW. JACKA   
111 Media Rodzina    
54 MiaMaria  – Biżuteria chrześcijańska  
30 Miesięcznik EGZORCYSTA  
 Miesięcznik Magazyn Literacki KSIĄŻKI  
79 WPIS • Wiara, patriotyzm i sztuka  
26 Wydawnictwo MIKAEL   
47 Fundacja VIDE ET CREDE • Międzynarodowy Festiwal Filmowy Niepokalanów 2017  
104 Mistrzowska Akademia Miłości   
88 Misje Afrykańskie - SMA   
113 Miłujcie się!   
82 Muzeum Niepodległości w Warszawie   
131 Narodowe Centrum Kultury   
58 NIEDZIELA Tygodnik Katolicki   
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6 Oficyna Wydawnicza VOCATIO   
 Ośrodek Odnowy w Duchu Świętym  
76  „Oficyna niebieski"  Małgorzata Nawrocka   
 PAGANINI   
15 PALLOTTINUM   
101 PRO CHRISTO Wydawnictwo   
63 PAULINIANUM Wydawnictwo   
38A Pielgrzymka FATIMA    
86 POLONIA CHRISTIANA   
90 Polskie Radio S.A   
28 POLSKA KSIĘGARNIA NARODOWA  
93 POLWEN Polskie Wydawnictwo Encyklopedyczne  
52 POMOC Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa  
65 Posłaniec Serca Jezusowego  
38 PROMYCZEK Wydawnictwo Diecezji Tarnowskiej   
94 P. H. W. ARYSTOTELES   
123 Psalm18.pl   
40 RADIO NIEPOKALANÓW  
25 RADIO WARSZAWA 106,2 FM  
70 ROSIKON PRESS   
89 RTCK - Rób to co kochasz  
 RYNEK-KSIAZKI.PL   
108 SOLITON  – Wydawnictwo Muzyczne  
  SACROEXPO - Targi Kielce S.A   
 Stacja7.pl - złap pociąg do wiary!   
4 STUDIO KATOLIK    
117 TEOLOGIA POLITYCZNA   
115 TELEWIZJA POLSKA S.A   
50 Towarzystwo Naukowe KUL    
102 TYNIEC Wydawnictwo Benedyktynów   
55 Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie  
97 VERBINUM Wydawnictwo Księży Werbistów  
18 WEKTORY   
85 W drodze Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów  
23 WIELKA WOLA   
120 WIĘŹ   
31 Wydawnictwo 2 kolory   
35 Wydawnictwo DUC IN ALTUM  
110 Wydawnictwo Archidiecezji Lubelskiej GAUDIUM  
113 Wydawnictwo AGAPE   
19 Wydawnictwo ARCHIKONFRATERNI LITERACKIEJ  
60 Wydawnictwo ARKADY  
33 Wydawnictwo BAJKI GRAJKI  
46 Wydawnictwo CAPITAL   
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66 Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu  
114 Wydawnictwo Duszpasterstwa Rolników  
98 Wydawnictwo eSPe   
69 Wydawnictwo FRONDA   
107 Wydawnictwo i Księgarnia SZARON  
80 WYDAWNICTWO KARMELITÓW BOSYCH  
76 Wydawnictwo KOŚCIUSZKO   
34 Wydawnictwo KROPLA   
49 Wydawnictwo LTW   
126 Wydawnictwo M   
27 Wydawnictwo Muzyczne POLIHYMNIA   
53 Wydawnictwo NASZA KSIĘGARNIA  
121 Wydawnictwo Naukowe UAM   
56 Wydawnictwo Naukowe UKSW  
41 Wydawnictwo Ojców Franciszkanów w Niepokalanowie  
127 Wydawnictwo PETRUS   
91 Wydawnictwo PROHIBITA  
68 Wydawnictwo PROMIC   
133 Wydawnictwo Salezjańskie  
3 Wydawnictwo SALWATOR  
36 Wydawnictwo SERAFIN   
8 Wydawnictwo Sióstr Loretanek   
129 Wydawnictwo Szkoły Wyższej Przymierza Rodzin  
1 Wydawnictwo ŚW. FILIPA APOSTOŁA  
72  Wydawnictwo Św. STANISŁAWA BM   
77 Wydawnictwo Światło-Życie  
134 Wydawnictwo Świętego Wojciecha  
121 Wydawnictwo Uniwersytetu Rzeszowskiego  
64 Wydawnictwo WAM    
62 Wyższa Szkoła Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu  
20 Wyższe Seminarium Duchowne Diecezji Warszawsko-Praskiej  
76 Zakon Rycerzy Jana Pawła II   
 Zamek Królewski w Warszawie • Ośrodek Wydawniczy ARX REGIA® 
131A  ZAZNACZKI.PL Michał Kubaszczyk  
48 ZNAK Sp. Z o.o. - Społeczny Instytut Wydawniczy 
 
 
 
()  Wydawca nie posiada stoiska, kontakt – stoisko informacyjne Tragów 
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PROGRAM  
XXIII TARGÓW WYDAWCÓW KATOLICKICH 

30 MARCA – 2 KWIETNIA  2017 
 

   
 Tematy przewodnie:  IDŹCIE I GŁOŚCIE 
     Rok Maryjny 
      300 LECIE KORONACJI OBRAZU  
               MATKI BOŻEJ NA JASNEJ GÓRZE 
       140 LECIE OBJAWIEŃ MATKI BOŻEJ  
    W GIETRZWAŁDZIE 
      100 LECIE OBJAWIEŃ MATKI BOŻEJ  
    W FATIMIE 
      300 LECIE OBJAWIEŃ MATKI BOŻEJ  
    W APARECIDA 
      ROK ŚWIĘTEGO BRATA ALBERTA 
 

 
WTOREK, 28 marca 2017 

 
12.00  
•  Konferencja prasowa z udziałem organizatora i współorganizatora Targów – Zarządu 

Stowarzyszenia Wydawców Katolickich oraz Dyrekcji Zamku Królewskiego. 
  
•  Ogłoszenie laureatów nagrody MAŁY FENIKS 2017, osób promujących w mediach książkę 

katolicką i wartości chrześcijańskie. 
Sala Kinowa Zamku Królewskiego, Plac Zamkowy 4. 
 
 

CZWARTEK, 30 marca 2017 
 
10.00 
•  Otwarcie w Arkadach Kubickiego sali ekspozycji dla zwiedzających. 
 
10.00 – 18.30 
•  WYDAWNICTWO PROMIC. Jesteśmy z Wami 30 lat. Z tej okazji zapraszamy wszystkich do 

wzięcia udziału w losowaniu tygodniowego pobytu dla dwóch osób nad morzem. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PROMIC – nr 68 
 
12.00 – 
•  Oficjalne uroczyste otwarcie XXIII Targów Wydawców Katolickich  
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 J. Em. Ksiądz Kardynał Zenon Grocholewski – Emerytowany Prefekt Kongregacji ds. Edukacji 
Katolickiej  

 J. Em. Ksiądz Kardynał Kazimierz Nycz – Arcybiskup Metropolita Warszawski 
J. E. Ksiądz Arcybiskup Salvatore Pennacchio – Nuncjusz Apostolski w Polsce. 
J. E. Ksiądz Arcybiskup Henryk Hoser – Ordynariusz Warszawsko-Praski 
J. E. Ksiądz Biskup Artur Miziński – Sekretarz Generalny Konferencji Episkopatu Polski  
Stanisław Karczewski – Marszałek Senatu RP 
Piotr Gliński – Wicepremier i Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Na uroczyste otwarcie zaproszeni są wszyscy Patroni Honorowi lub Ich Przedstawiciele. 

•  Przesłanie Księdza Kardynała Zenona Grocholewskiego do Wydawców Katolickich.  
• Ogłoszenie laureatów Nagrody Stowarzyszenia Wydawców Katolickich „FENIKS 2017”. 

 •  Program muzyczny: Anna Żebrowska – śpiew, Maciej Kieres – fortepian. 
Zamek Królewski – Sala Wielka  
 
12.00 – 13.00 
•  Wydawnictwo PSALM18.PL. Spotkanie autorskie Piotra Wołochowicza, autora książek: 6 

zaskakujących pragnień dzieci – książka dla rodziców; Miłość niejedno ma imię, Którędy do 
małżeństwa – książki o seksualności dla młodzieży.  

 Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PSLAM18.PL – nr 123 
 
13.00 – 14.00 
•  Wydawnictwo POMOC. Autorzy Małgorzata i Wojciech Nowiccy podpisują swoją najnowszą 

książkę pt. UZDROWIENIE FINANSÓW – jak z Bożą pomocą wyjść z długów. 
Jeśli chcesz uporządkować swoje finanse, albo zmagasz się z długami, których nie możesz 
spłacić ta książka jest dla Ciebie. 

 Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa POMOC – nr 52 
 
13.00 – 14.00 
•  Wydawnictwo DREAMS. Spotkanie z Lidią Miś. 
 Lidia Miś – autorka książek dla dzieci, właścicielka wydawnictwa Dreams. Absolwentka 

studiów ekonomicznych, pedagogicznych i scenariopisarstwa filmu fabularnego. Z książką i 
teatrem związana od dzieciństwa. Już od najmłodszych lat brała udział w konkursach 
recytatorskich oraz występowała w przedstawieniach teatralnych. Debiutowała baśnią dla 
dzieci w 2004 r. Jej kolejna powieść W pewnym teatrze lalek..., gdzie, jak sama twierdzi: 
„słowo pędzi za obrazem, a bohaterowie zostali wrzuceni w wir wydarzeń”, podbiła serca 
tysięcy dzieci w całej Polsce. Autorka takich książek, jak: Opowieści biblijne dziadzia Józefa I 
ST, Opowieści biblijne dziadzia Józefa II ST, Opowieści biblijne dziadzia Józefa III NT, Opowieści 
biblijne dziadzia Józefa IV NT, W pewnym teatrze lalek. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa DREAMS – nr 16 
 
14.00 – 15.00 
• Wydawnictwo JEDNOŚĆ. Spotkanie z ks. prof. dr hab. Henrykiem Witczykiem – biblistą, 

profesorem Wydziału Teologii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, jedynym 
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polskim członkiem Papieskiej Komisji Biblijnej – redaktorem Naczelnym Nowego Słownika 
Teologii Biblijnej. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa JEDNOŚĆ/Dzieło Biblijne – nr 57 
 
14.00 – 15.00 
•  Wydawnictwo PSALM18.PL. Spotkanie autorskie Małgorzaty Wołochowicz, autorki książki: 

Tak, Bóg chce... właśnie przez Ciebie wpływać na bieg historii (inspirowanej Księgą Estery). 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PSLAM18.PL – nr 123 
 
14.00 – 14.20  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Sukienka dla Panny Maryi ( 20’) 

Autor: Piotr Kot 
Sukienki dla Pani Jasnogórskiej są wyrazem czci i rozszerzaniem Jej kultu. Fundowane na 
przestrzeni wieków, symbolizowały ważne dla Polski wydarzenia. O historii sukienek, ich 
symbolice i ważności jest ten film. 
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
14.00 – 15.20  
•  BIBLIOTEKA ANALIZ I KANCELARIA PRAWNICZA PATRIMONIUM. Seminarium: Aktualne 

problemy prawa autorskiego w praktyce wydawniczej. 
Prowadzący: Joanna Hetman-Krajewska – adwokat i radca prawny, członek Izby Adwokackiej 
w Warszawie oraz Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. Wykładowca prawa 
własności intelektualnej na Uniwersytecie Stefana Kardynała Wyszyńskiego oraz w Instytucie 
Badań Literackich PAN. Członek Komisji Prawa Autorskiego przy Ministrze Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego (trzecia kadencja).  
Wstęp wolny! 

Namiot Stacja7.pl przed Arkadami Kubickiego 
 
14.25 – 15.05  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Sekrety mnichów (40’) 

Autorzy: Justyna Syrek, o. Leon Knabit 
Audycja cykliczna (12 odcinków, każdy po 13 min), zawierająca przepisy na radosne i udane 
życie według o. Leona Knabita, benedyktyna z Tyńca. Jak nie poddawać się przekonaniu, że 
Ewangelia jest tylko dla mnichów, a także rozmowy na tematy tabu. (Część I).  
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
14.30 – 15.30  
• Wydawnictwo SIÓSTR LORETANEK. Spotkanie autorskie z ks. Piotrem Pawlukiewiczem 

połączone z podpisywaniem książek Autora. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa Sióstr Loretanek – nr 8 
 
15.00 – 16.00  
• Wydawnictwo RTCK. Spotkanie autorskie z Arkadio (Arkadiusz Zbozień). 
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Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa RTCK – nr 89 
 
15.00 – 16.00 
•  Wydawnictwo ŚWIĘTEGO WOJCIECHA. Spotkanie z kard. Zenonem Grocholewskim na temat 

roli autorytetów w dzisiejszym świecie. Pretekstem do tej dyskusji jest najnowsza książka ks. 
kardynała, zatytułowana Błogosławiona Sancja Szymkowiak. Postanowiła zostać świętą. 
Rozmowę poprowadzi Tomasz Królak, wiceprezes Katolickiej Agencji Informacyjnej. 

Sala Koncertowa Zamku Królewskiego 
 
15.10 – 16.05  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Kod tajemnicy fatimskiej (52’) 

Autorzy: Rafał Tichy, Nelson Pereira 
Film dokumentalny poświęcony trzeciej tajemnicy fatimskiej, nie ujawnianej przez lata, w 
którym autorzy stawiają pytania o jej znaczeniu dla współczesnego Kościoła.  
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
15.30 –   
•      Stacja7.PL. Plusy i minusy mediów społecznościowych 

Debata z udziałem: biskupa Marka Solarczyka (biskup pomocniczy diecezji warszawsko-
praskiej), Anety Liberackiej (red. naczelna Stacja7.pl), ks. Mariusza Wedziuka (Dyrektora 
programowego Radia Warszawa), ks. Przemysława Śliwińskiego (Rzecznik Archidiecezji 
warszawskiej) 
Prowadzenie: Monika Przybysz (prof. UKSW, dr hab.), wykładowca public relations 

Namiot Stacja7.pl przed Arkadami Kubickiego 
 
16.00 – 17.00 
•  Wydawnictwo ŚWIĘTEGO WOJCIECHA. Spotkanie z kard. Zenonem Grocholewskim autorem 

książki Bł. Sancja Szymkowiak. Postanowiła zostać świętą. Autor będzie podpisywał swoją 
książkę.  

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa ŚWIĘTY WOJCIECH – nr 134 
 
16.00 – 17.00 
•  Wydawnictwo PSALM18.PL. Spotkanie autorskie Piotra Wołochowicza, autora książek: 6 

zaskakujących pragnień dzieci – książka dla rodziców; Miłość niejedno ma imię, Którędy do 
małżeństwa – książki o seksualności dla młodzieży.  

 Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PSLAM18.PL – nr 123 
 
16.10 – 16.25  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. ...tu bije serce narodu... Jan Paweł II na Jasnej Górze 

(15’)  
 Autor: Sylwia Żołnacz-Lizak 
 Sanktuarium Pani Jasnogórskiej odgrywało niezwykle ważną rolę w życiu Jana Pawła II i 

narodu polskiego. Film jest przypomnieniem wszystkich wizyt papieża na Jasnej Górze i 
najważniejszych jego wypowiedzi. 
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Projekcja filmów – wstęp wolny 
Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
16.30 – 17.30 
•  Wydawnictwo AGAPE. Spotkanie pt. Święty Charbel – przyjaciel Boga i ludzi. z kard. Prelegent 

dr Bartłomiej Grysa – arabista, autor książki o tym samym tytule. 
Sala Koncertowa Zamku Królewskiego 
 
16.30 – 17.00  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Tajemnica Jasnej Góry (25’) 
 Autor: Krzysztof Tadej  
 Fascynująca opowieść najstarszego zakonnika – paulina z Jasnej Góry o. Jerzego 

Tomzińskiego, legendy polskiego kapłaństwa, przyjaciela Prymasa Tysiąclecia i kard. Karola 
Wojtyły o wydarzeniach w sanktuarium Matki, na przestrzeni lat.  
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
18.30 
•  Zamknięcie sali ekspozycji. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego 
 
 
 

PIĄTEK, 31 marca 2017 
 
 
10.00 
•  Otwarcie sali ekspozycji dla zwiedzających. Dzień Targów otwarty w szczególny sposób dla 

dzieci i młodzieży – grup zorganizowanych przez Szkoły, Stowarzyszenia itp. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego 
 
10.00 – 18.30 
•  WYDAWNICTWO PROMIC. Jesteśmy z Wami 30 lat. Z tej okazji zapraszamy wszystkich do 

wzięcia udziału w losowaniu tygodniowego pobytu dla dwóch osób nad morzem. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PROMIC – nr 68 
 
11.00 – 11.40  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Sekrety mnichów (40’) 

Autorzy: Justyna Syrek, o. Leon Knabit  
Audycja cykliczna (12 odcinków, każdy po 13 min), zawierająca przepisy na radosne i udane 
życie według o. Leona Knabita, benedyktyna z Tyńca. Jak nie poddawać się przekonaniu, że 
Ewangelia jest tylko dla mnichów, a także rozmowy na tematy tabu. (Część II). 
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
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11.00 – 12.30 
•  Wydawnictwo KOŚCIUSZKO. Nowa gra planszowa: Łowcy Talentów. Jak w prosty sposób 

wytłumaczyć dzieciom sens modlitwy i chodzenia do kościoła? Jak przekonać do rozwijania 
drzemiących w nich talentów? Co zaproponować dzieciom jako alternatywę dla gier 
komputerowych i komórki? Oto nasza propozycja. Poznajcie Łowców Talentów, grę planszową 
dla całej rodziny.  

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa KOŚCIUSZKO – nr 76 
 
11.50 – 12.30  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Jan Paweł II. Święty uśmiechnięty (41’)  

Autor: Piotr Kot  
Film przypomina niezwykle ważne, nieznane i jednocześnie radosne wypowiedzi Jana Pawła II 
z pielgrzymek do Ojczyzny. Pokazuje żartującego Ojca Świętego, odpowiadającego na trudne 
pytania zadawane mu przez dzieci.  
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
  
12.00 – 14.00 
•  Muzeum Niepodległości w Warszawie. Spotkanie z Pawłem Bezakiem, kustoszem w Muzeum 

Więzienia Pawiak (Oddziale Muzeum Niepodległości w Warszawie), autorem książki Epopeja 
legionowa, wydanej w 2015 roku przez Muzeum Niepodległości w Warszawie oraz 
współautorem albumu Powstanie Warszawskie, pod redakcją Tadeusza Skoczka, wydanego w 
2016 roku przez Prowincjonalną Oficynę Wydawniczą i Muzeum Niepodległości w Warszawie.  

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Muzeum Niepodległości w Warszawie – nr 82 
 
12.00 – 13.00 
•  Wydawnictwo PSALM18.PL. Spotkanie autorskie Piotra Wołochowicza, autora książek: 6 

zaskakujących pragnień dzieci – książka dla rodziców; Miłość niejedno ma imię, Którędy do 
małżeństwa – książki o seksualności dla młodzieży.  

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PSLAM18.PL – nr 123 
 
12.35 – 13.20  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Serce w Naddniestrzu (45’)  

Autor: Jerzy Giermaziak, Mateusz Mularski  
Film dokumentalny o polskich zakonnikach ze Zgromadzenia Księży Najświętszego Serca 
Jezusowego ( sercanie) w Naddniestrzu, kraju biedy i korupcji. Z ogromnym zaangażowaniem 
niosą pomoc wszystkim tym, którzy jej potrzebują. Konsekwentnie odbudowują także życie 
religijne.  
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
13.00 – 14.00  
• Wydawnictwo JEDNOŚĆ. Spotkanie z ks. prof. Waldemarem Chrostowskim – teologiem, 

biblistą, profesorem zwyczajnym Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie, przewodniczącym Stowarzyszenia Biblistów Polskich, członkiem Komitetu Nauk 
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Teologicznych Polskiej Akademii Nauk. Autorem ponad 2000 publikacji naukowych i 
popularnonaukowych. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa JEDNOŚĆ/Dzieło Biblijne – nr 57 
 
13.00 – 14.00 
•  Wydawnictwo POMOC. Autorzy Małgorzata i Wojciech Nowiccy podpisują swoją najnowszą 

książkę pt. UZDROWIENIE FINANSÓW – jak z Bożą pomocą wyjść z długów. 
Jeśli chcesz uporządkować swoje finanse, albo zmagasz się z długami, których nie możesz 
spłacić ta książka jest dla Ciebie. 

 Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa POMOC – nr 52 
 
13.25 – 14.10  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Człowiek Boga (46’)  

Autor: Krzysztof Tadej  
Film dokumentalny o apostole Kazachstanu, więźniu sowieckich łagrów – błogosławionym 
księdzu Władysławie Bukowińskim, niezwykłym polskim misjonarzu. Jerzy Popiełuszko – 
posłaniec prawdy (86’) Autorzy: Paul G. Hensler, Tony Haines Film dokumentalny o życiu i 
przesłaniu, jakie niósł kapłan Solidarności, bł. ks. Jerzy Popiełuszko. To opowieść o prawdzie, 
walce o wolność, odwadze oraz roli księdza w życiu zwykłych ludzi. 
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
14.00 – 15.30 
•  Wydawnictwo ARKADY. Spotkanie promocyjne dotyczące albumu IKONY ROSYJSKIE. Tematy. 

Arcydzieła, autorstwa Natalii Majorowej i Genadija Skokowa. 
 Podczas spotkania wykład na temat ikonografii Chrystusa wygłosi ks. dr Jerzy Tofiluk, Rektor 

Prawosławnego Seminarium Duchownego w Warszawie. 
 Spotkanie uświetni koncert Chóru Prawosławnego seminarium Duchownego w Warszawie 

pod kierunkiem prof. dr hab. Włodzimierza Wołosiuka. 
Zamek Królewski – Sala Koncertowa 
 
14.00 – 15.00 
•  Wydawnictwo KOŚCIUSZKO. Małgorzata Borkowska podpisuje swoją powieść przygodową o 

baśniowej fabule: Wyprawa po klucz. Nastoletni chłopak, Paweł, nie spodziewa się, że 
zwyczajny wyjazd do babci okaże się początkiem niezwykłej przygody. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa KOŚCIUSZKO – nr 76 
 
14.00 – 15.00 
•  Wydawnictwo PSALM18.PL. Spotkanie autorskie Małgorzaty Wołochowicz, autorki książki: 

Tak, Bóg chce... właśnie przez Ciebie wpływać na bieg historii (inspirowanej Księgą Estery). 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PSLAM18.PL – nr 123 
 
14.15 – 15.45  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Jerzy Popiełuszko – posłaniec prawdy (86’)  

Autorzy: Paul G. Hensler, Tony Haines  
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Film dokumentalny o życiu i przesłaniu, jakie niósł kapłan Solidarności, bł. ks. Jerzy 
Popiełuszko. To opowieść o prawdzie, walce o wolność, odwadze oraz roli księdza w życiu 
zwykłych ludzi. 
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
15.00 – 16.00  
• Wydawnictwo SIÓSTR LORETANEK. Spotkanie autorskie z ks. Januszem Stańczukiem połączone 

z podpisywaniem książek przez Autora. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa Sióstr Loretanek – nr 8 
 
15.30 – 16.30 
•  Wydawnictwo PSALM18.PL. Spotkanie autorskie Piotra Wołochowicza, autora książek: 6 

zaskakujących pragnień dzieci – książka dla rodziców; Miłość niejedno ma imię, Którędy do 
małżeństwa – książki o seksualności dla młodzieży.  

 Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PSLAM18.PL – nr 123 
 
15.50 – 17.30  
•    TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Światowe Dni Młodzieży. Kolory. Droga Krzyżowa z 

papieżem Franciszkiem ( 106’) 
Autor: ks. Henryk Hajdyła, Mateusz Polit  
Bezcenny zapis Drogi Krzyżowej z udziałem młodzieży i papieża Franciszka, która odbyła się 
podczas ŚDM. 14 stacji przypomina o dramatycznych chwilach Boga, który stał się 
człowiekiem.  
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
16.00 – 17.00 
•  Narodowe CENTRUM KULTURY. Spotkanie promocyjne: Sztuka polska a Kościół dzisiaj. 

Debata wokół książki o tym samym tytule. W debacie udział wezmą: współautorzy publikacji: 
ks. prof. Witold Kawecki (UKSW, Warszawa); ks. prof. Andrzej Draguła (Uniwersytet 
Szczeciński); prof. Mariola Marczak (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski); prof. Jan Stanisław 
Wojciechowski (ASP, Warszawa). 

Zamek Królewski – Sala Koncertowa 
 
17.00 –  18.00   
•      Stacja7.PL. Ballady i romanse czyli sposób na udaną randkę 

Show z udziałem narzeczonych, którzy wychowali się na naukach o. Adama Szustaka OP. W 
trakcie spotkania niespodzianka! W spotkaniu udział wezmą m.in. Anna Szuta, Krzysztof 
Kachniarz, Aleksandra Ejsmont 
Prowadzenie: Paweł Paradowski i Karina Szewczyk 

Namiot Stacja7.pl przed Arkadami Kubickiego 
 
17.30 – 18.30   
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• Wydawnictwo CHARAKTERY. Bóg przekracza sprawiedliwość miłosierdziem i przebaczeniem 
(papież Franciszek). Debata w hołdzie ks. prof. dr. hab. Wacławowi Hryniewiczowi. 

 Wydawnictwo zaprasza na spotkanie dedykowane jednemu z najwybitniejszych i najbardziej 
znanych w świecie polskich teologów. Ksiądz Wacław Hryniewicz, zakonnik ze Zgromadzenia 
Misjonarzy Oblatów, współtwórca i kierownik Instytutu Ekumenicznego KUL, uczestniczył w 
pracach Międzynarodowej Komisji Mieszanej ds. Dialogu Teologicznego między Kościołem 
Rzymskokatolickim i Prawosławnym. Autor licznych książek. Nakładem Wydawnictwa 
Charaktery w Roku Miłosierdzia ukazała się książka Nadzieja woła głośniej niż lęk. Eseje wokół 
nauczania Jezusa historycznego. Dzieło to jest ukoronowaniem wytrwałych i długoletnich 
poszukiwań Autora sensu spraw ostatecznych. 

 W debacie udział wezmą: Halina Bortnowska, ks. prof. dr hab. Jarosław Różański OMI, ks. 
Wacław Oszajca. 

Sala koncertowa Zamku Królewskiego  
 
17.30 – 18.30 
•  Wydawnictwo PSALM18.PL. Spotkanie autorskie Magdaleny Wołochowicz, autorki książek: 

Chwilowo panna – rewelacyjny poradnik dla singielek; Tak, Bóg chce... abyś pokonał każdego 
Goliata w Twoim życiu. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PSLAM18.PL – nr 123 
 
18.30 
•  Zamknięcie sali ekspozycji. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego 

 
 

SOBOTA, 1 kwietnia 2017 
 

10.00 
•  Otwarcie sali ekspozycji. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego 
 
10.00 – 18.30 
•  WYDAWNICTWO PROMIC. Jesteśmy z Wami 30 lat. Z tej okazji zapraszamy wszystkich do 

wzięcia udziału w losowaniu tygodniowego pobytu dla dwóch osób nad morzem. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PROMIC – nr 68 
 
10.00 – 10.20  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Sukienka dla Panny Maryi (20’) 

Autor: Piotr Kot 
Sukienki dla Pani Jasnogórskiej są wyrazem czci i rozszerzaniem Jej kultu. Fundowane na 
przestrzeni wieków, symbolizowały ważne dla Polski wydarzenia. O historii sukienek, ich 
symbolice i ważności jest ten film. 
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
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10.25 – 11.15  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Raban Miłosierdzia (50’) 

Autor: Krzysztof Żurowski  
Film dokumentalny, w którym młodzież z różnych kontynentów mówi o swoich spotkaniach z 
papieżem Franciszkiem, spotkaniach pełnych ciepła i wzruszeń, podczas Światowych Dni 
Młodzieży w Krakowie oraz gościnnej Polsce. 
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
  
11.00 – 12.00  
•  Wydawnictwo WAM. Spotkanie z Dariuszem Piórkowskim SJ. Podpisywanie książek: 

Książeczka o miłosierdziu oraz Spodziewaj się dobra. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa WAM – nr 64  
 
11.00 – 12.00  

• Wydawnictwa FRONDA i ZONA ZERO. Wielka metafora – dlaczego Aslan i Hobbit, a nie Harry 
Potter. Konferencja Małgorzaty Nawrockiej z okazji premiery książki Gar’Ingavi. Wyspa 
Szczęśliwa.  
Małgorzata Nawrocka – pisarka, poetka, dziennikarka. Autorka wielu książek dla dzieci i 
młodzieży, m.in. trylogii antymagicznej Anhar, Alhar, Ariel. Organizator i prelegent sympozjów 
Magia cała prawda. Komentator przemian w kulturze współczesnej. 

Namiot przed Arkadami Kubickiego 
 
11.00 – 12.00  
•  Wydawnictwo WAM. Spotkanie z Tomaszem Nowakiem OP. Podpisywanie książki Droga 

wodza oraz płyty Mirra i pomarańcze. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa WAM – nr 64 
 
11.00 – 12.00  
•  EDYCJA Świętego Pawła. Piotr Wołochowicz promocja książki 6 zaskakujących pragnień dzieci 

autorstwa Marioli Wołochowicz.  
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Edycji Świętego Pawła – nr 17  
 
11.00 – 12.00  
• Wydawnictwo RTCK. Spotkanie autorskie z ks. Markiem Dziewieckim. Autor będzie 

podpisywał swoje publikacje.  
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa RTCK – nr 89 
 
11.00 – 12.00  
• Wydawnictwa FRONDA i ZONA ZERO. Spotkanie z Szymonem Nowakiem, który będzie 

podpisywał swoją książkę. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa FRONDA – nr 69 
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11.00 – 12.00  
• Wydawnictwo KOINONIA. Spotkanie z Henrykiem Wieją, autorem książek: Moc 

błogosławieństwa ojca, Przez szacunek do duchowego autorytetu oraz współautorem książek: 
Małżeństwo, o jakim marzymy oraz Rzeka uzdrowienia. Henryk Wieja jest lekarzem medycyny, 
założycielem Ośrodka Medycyny Prewencyjnej i Opieki Kompleksowej w Ustroniu, 
założycielem i dyrektorem Chrześcijańskiej Fundacji Życie i Misja. Publikuje artykuły w 
kwartalnikach „Nasze Inspiracje” oraz „Życie Duchowe”. Mówca i wykładowca. Jego pasją jest 
promowanie zdrowego stylu życia, prewencja stresu i wypalenia zawodowego, nauczanie o 
budowaniu dobrych relacji z Bogiem i z ludźmi oraz wzmacnianie więzi małżeńskich i 
rodzinnych. Autor będzie podpisywał swoje książki. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa KOINONIA – nr 7 
 
11.00 – 12.00 
•  Wydawnictwo KOŚCIUSZKO. Robert Kościuszko podpisuje swoją najnowszą powieść 

przygodową o Tadeuszu Kościuszce. Syn Wolności to porywająca akcja oraz fakty historyczne z 
życia Naczelnika.  
Jest 15 października 2017 r. Służby specjalne Rosji i Stanów Zjednoczonych znalazły sposób, 
by zaingerować w historię świata. Odkryli, jak można wedrzeć się do przeszłości i ją zmieniać! 
Oba mocarstwa wysyłają agentów do XVIII wieku na tereny Ameryki Północnej. Trwa właśnie 
wojna o niepodległość Stanów Zjednoczonych. Agenci mają odszukać pewnego Polaka, 
pułkownika armii amerykańskiej, który opuścił w rozpaczy swój kraj, po utracie ukochanej 
kobiety. Z kart historii wiadomo, że wkrótce będzie on miał czelność targnąć się na wielką 
Rosję carycy Katarzyny II. Rosyjski agent ma zlikwidować pułkownika. Amerykanin chce go 
uchronić i tak pokierować jego losami, by odwrócić bieg historii Polski, Rosji oraz całego 
świata. Która strona zrealizuje swój plan? Poznaj prawdziwe, niezwykłe przygody Syna 
Wolności! Oto pierwsza część powieści o Tadeuszu Kościuszce.  

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa KOŚCIUSZKO – nr 76 
 
11.00 – 12.00  
• EDYCJA ŚWIĘTEGO PAWŁA. Piotr Wołochowicz prezentacja książki 6 zaskakujących pragnień 

dzieci autorstwa Marioli Wołochowicz.  
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Edycji Św. Pawła – nr 17 
 
11.30 – 12.30  
•  Wydawnictwo ROSIKON PRESS. Spotkanie autorskie dotyczące książki Tajemnice Fatimy. 

Największy sekret XX wieku z udziałem autorów Grzegorza Górnego i Janusza Rosikonia. 
Spotkanie poprowadzi Jan Pospieszalski. Autorzy będą podpisywać książkę na stoisku Rosikon 
Press. 

Sala koncertowa Zamku Królewskiego  
 
11.30 –    
• Wydawnictwo PROMYCZEK i STACJA7. Wielkie czytanie bajek – opowiadania ks. Jana 

Twardowskiego. Zaprasza Wydawnictwo św. Wojciecha i Stacja7.pl  
Namiot Dziecięcy przed Arkadami Kubickiego 
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12.00 –     
• Wydawnictwo ŚW. FILIPA APOSTOŁA. Spotkanie z autorem ks. Jackiem Molką. Autor będzie 

podpisywał swoje pozycje książkowe. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa Św. Filipa Apostoła – nr 1. 
 
12.00 – 13.00  
• Wydawnictwo JEDNOŚĆ. Spotkanie Joanną Krzyżanek, autorką bestsellerowych książek z 

cyklu Cecylka Knedelek. Autorka będzie podpisywała swoje książki. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa JEDNOŚĆ/Dzieło Biblijne – nr 57 
 
12.00 – 13.00 
•  Wydawnictwo WAM. Spotkanie z ks. Adamem Bonieckim. Podpisywanie książek: Abonent 

chwilowo nieosiągalny oraz Powroty z bezdroży. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa WAM – nr 64 
 
12.00 – 13.00 
•  Wydawnictwo FRONDA. Spotkanie z Grzegorzem Kasjaniukiem GIETRZWAŁD – 160 objawień 

Maryi dla Polaków na trudne czasy. Prowadzi Piotr Zworski.  
 Grzegorz Kasjaniuk – dziennikarz, publicysta i ewangelizator. Związany z Polskim Radiem 

Olsztyn S.A. Redaktor portalu wNas.pl i dyrektor Radia Profeto. Publikuje w prasie katolickiej . 
Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
12.00 – 13.00  
• Wydawnictwo RTCK. Spotkanie autorskie oraz prapremiera audiobooka Czarny Humor 2. Czyli 

o kościele na wesoło – ks. Piotra Pawlukiewicza oraz ks. Bogusława Kowalskiego. 
To będzie prawdopodobnie najzabawniejszy występ księży, jaki kiedykolwiek widziałeś. 

Namiot przed Arkadami Kubickiego Zamku Królewskiego 
 
12.00 – 13.00 
•  Wydawnictwo PSALM18.PL. Spotkanie autorskie Magdaleny Wołochowicz, autorki książek: 

Chwilowo panna – rewelacyjny poradnik dla singielek; Tak, Bóg chce... abyś pokonał każdego 
Goliata w Twoim życiu. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PSLAM18.PL – nr 123 
 
12.00 – 13.30  
• Wydawnictwo PROMIC. Spotkanie z autorką Grażyną Zielińską, która podpisuje swoją książkę 

Gorzki dar.  
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PROMIC – nr 68 
 
12.00 – 14.00  
• Narodowe CENTRUM KULTURY. Spotkanie z prof. Krzysztofem Koehlerem, autorem książki 

Rzeczpospolita. Obywatelskość. Wolność. Szkice o polskim pisarstwie politycznym XVI w. Autor  
 będzie podpisywał swoją książkę. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Narodowego Centrum Kultury – nr 131 
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13.00 – 14.00  
• Wydawnictwo WAM. Spotkanie z siostrą Salomeą. Podpisywanie książki Makarony s. Salomei 

oraz degustacja.  
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa WAM – nr 64  
 
13.00 – 14.00 
•  Wydawnictwo POMOC. Autorzy Małgorzata i Wojciech Nowiccy podpisują swoją najnowszą 

książkę pt. UZDROWIENIE FINANSÓW – jak z Bożą pomocą wyjść z długów. 
Jeśli chcesz uporządkować swoje finanse, albo zmagasz się z długami, których nie możesz 
spłacić ta książka jest dla Ciebie. 

 Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa POMOC – nr 52 
 
13.00 – 14.00  
• Wydawnictwo JEDNOŚĆ. Spotkanie ks. dr Markiem Dziewieckim, psychologiem, pedagogiem, 

wykładowcą na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego, autorem kilkudziesięciu 
publikacji z dziedziny psychologii. Autor podpisuje książki. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa JEDNOŚĆ/Dzieło Biblijne – nr 57 
 
13.00 – 14.00  
•  Wydawnictwo PETRUS. Spotkanie z Robertem Rynkowskim, autorem powieści Szyfr, muzeum 

i sykomora... – czyli gdzie jest skarb prapradziadka połączone z podpisywaniem książki. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PETRUS – nr 127 
 
13.00 – 14.00  
• EDYCJA Świętego Pawła. Spotkanie z Siostrą Anną Marią Pudełko: Kobieta taka jak Ty. 

Spotkanie nie tylko o kobiecości wokół publikacji Maryja wie lepiej oraz Kobieta w pełni 
szczęśliwa. Prowadzenie Aneta Liberacka redaktor naczelna portalu Stacja7. 

Zamek Królewski – Sala Koncertowa  
 
13.00 – 14.00 
•  Wydawnictwo FRONDA. FATIMA. STULETNIA TAJEMNICA. Konferencja dra Wincentego 

Łaszewskiego.  
 Wincenty Łaszewski – Doktor teologii, pisarz, tłumacz, badacz w zakresie antropologii 

mariologicznej. Międzynarodowy autorytet w temacie objawień, w szczególności związanych z 
fenomenem Fatimy. Specjalista w zakresie analizy teologiczno-antrolologicznej proroctw, 
przed wszystkim dotyczących Polski. Członek Światowego Apostolatu Fatimskiego. 
Współpracownik ośrodków fatimskich na całym świecie 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
13.00 – 14.00 
•  Wydawnictwo DREAMS. Spotkanie z Lidią Miś. 
 Lidia Miś – autorka książek dla dzieci, właścicielka wydawnictwa Dreams. Absolwentka 

studiów ekonomicznych, pedagogicznych i scenariopisarstwa filmu fabularnego. Z książką i 
teatrem związana od dzieciństwa. Już od najmłodszych lat brała udział w konkursach 
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recytatorskich oraz występowała w przedstawieniach teatralnych. Debiutowała baśnią dla 
dzieci w 2004 r. Jej kolejna powieść W pewnym teatrze lalek..., gdzie, jak sama twierdzi: 
„słowo pędzi za obrazem, a bohaterowie zostali wrzuceni w wir wydarzeń”, podbiła serca 
tysięcy dzieci w całej Polsce. Autorka takich książek, jak: Opowieści biblijne dziadzia Józefa I 
ST, Opowieści biblijne dziadzia Józefa II ST, Opowieści biblijne dziadzia Józefa III NT, Opowieści 
biblijne dziadzia Józefa IV NT, W pewnym teatrze lalek. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa DREAMS – nr 16 
 
13.00 – 14.00  
• Wydawnictwo RTCK. Spotkanie autorskie z ks. Piotrem Pawlukiewiczem i ks. Bogusławem 

Kowalskim. Autorzy będą podpisywali najnowszą publikację Czarny Humor 2. Czyli o Kościele 
na wesoło ze zbiorem anegdot, żartów i wpadek z życia Kościoła. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa RTCK – nr 89 
 
13.00 – 14.00  
• Wydawnictwa FRONDA i ZONA ZERO. Spotkanie z Grzegorzem Kasjaniukiem, który będzie 

podpisywał swoje książki. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa FRONDA – nr 69 
 
13.00 – 14.00 
•  Wydawnictwo KOŚCIUSZKO. Zagraj z nami nową grę planszową: Królestwo. Pokonaj trudną 

drogę i spróbuj dotrzeć do Niebieskiego Królestwa. Nie można żyć dla siebie, tylko dla innych. 
Trzeba więcej rozdawać niż posiadać. Zbierz punkty blasku i wykuj za nie Zbroję Bożą. Ona 
ochroni cię przed pociskami złego.  

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa KOŚCIUSZKO – nr 76 
 
13.00 – 14.00  
• Wydawnictwo SIÓSTR LORETANEK. Spotkanie autorskie z biskupem Markiem Solarczykiem 

połączone z podpisywaniem książek przez Autora. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa Sióstr Loretanek – nr 8 
 
13.00 –  14.00  
• Wydawnictwo PROMYCZEK. Promyczki dobra: spotkanie z AUREOLĄ – Piosenki z filmów i 

układanie wizerunków świętych z klocków.  
Namiot Dziecięcy przed Arkadami Kubickiego 
 
13.00 – 15.00  
• CENTRUM MYŚLI JANA PAWŁA II. Marta Dzbeńska Karpińska promocja książki Matki mężne 

czy szalone. Autorka będzie podpisywała swoją książkę. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Centrum Myśli Jana Pawła II – nr 100 
 
14.00 – 15.00  
• Towarzystwo WIĘŹ. Ksiądz biskup Michał Janocha i Ewa Kiedio będą podpisywać książkę A 

piękno świeci w ciemności.  
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Towarzystwa WIĘŹ – nr 120 
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14.00 – 15.00  
• INSTYTUT KSIĄŻKI. Wyzwania wiary. Spotkanie z poetami. 

Instytut Książki zaprasza na spotkanie Wyzwania wiary, którego gośćmi będą poeci Szymon 
Babuchowski, Krzysztof Kuczkowski i Wojciech Wencel. Twórcy, którzy w swojej poezji 
sięgają do chrześcijańskich korzeni kultury, poprzez wiersze dają świadectwo wiary, 
przestrzeń utworów wypełniają problematyką metafizyczną. Goście spotkania zaprezentują 
wiersze i będą rozmawiać o wzajemnym przenikaniu się literatury i religii oraz roli wiary w 
życiu twórcy. 

Namiot przed Arkadami Kubickiego Zamku Królewskiego  
 
14.00 – 15.00  
• Wydawnictwo RTCK. Spotkanie autorskie z o. Tomaszem Nowakiem OP na stoisku 

wydawnictwa RTCK. Autor będzie podpisywał swoje publikacje. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa RTCK – nr 89 
 
14.00 – 15.00  
• Wydawnictwo KOINONIA. Spotkanie z Henrykiem Wieją, autorem książek: Moc 

błogosławieństwa ojca, Przez szacunek do duchowego autorytetu oraz współautorem książek: 
Małżeństwo, o jakim marzymy oraz Rzeka uzdrowienia. Henryk Wieja jest lekarzem medycyny, 
założycielem Ośrodka Medycyny Prewencyjnej i Opieki Kompleksowej w Ustroniu, 
założycielem i dyrektorem Chrześcijańskiej Fundacji Życie i Misja. Publikuje artykuły w 
kwartalnikach „Nasze Inspiracje” oraz „Życie Duchowe”. Mówca i wykładowca. Jego pasją jest 
promowanie zdrowego stylu życia, prewencja stresu i wypalenia zawodowego, nauczanie o 
budowaniu dobrych relacji z Bogiem i z ludźmi oraz wzmacnianie więzi małżeńskich i 
rodzinnych. Autor będzie podpisywał swoje książki. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa KOINONIA – nr 7 
 
14.00 – 15.00  
• Wydawnictwo PETRUS. Spotkanie z ks. prof. Markiem Starowieyskim wykładowcą na 

Wydziale Filologii Klasycznej w Uniwersytecie Warszawskim, połączone z prezentacją Jego 
książek, głównie zaś Khalil Gibran i jego Prorok. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PETRUS – nr 127 
 
14.00 – 15.00  
• Wydawnictwa FRONDA i ZONA ZERO. Spotkanie z panem Wincentym Łaszewskim, który 

będzie podpisywał swoje książki. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa FRONDA – nr 69 
 
14.00 – 15.00  
• Wydawnictwo WAM. Spotkanie z Szymonem Pilarzem. Podpisywanie przewodnika dla 

pielgrzymów Camino de Santiago. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa WAM – nr 64 
 
14.00 – 15.00  
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• Wydawnictwo PROMIC. Psalmy pokarmem na każdy dzień. Jak modlić się psalmami? 
Spotkanie panelowe z udziałem ks. dra Michała Kozaka MIC autora tekstów publikowanych w 
cyklu Pokochać psalmy w miesięczniku „Oremus”. Spotkanie poprowadzi p. Alina Petrowa-
Wasilewicz z KAI. Spotkanie organizuje Wydawnictwo Promie – wydawca miesięcznika 
„Oremus”. 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
14.00 – 15.00  
• Wydawnictwo SIÓSTR LORETANEK. Spotkanie autorskie z Beatą Ewą Komarnicką połączone z 

podpisywaniem książek przez Autorkę. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa Sióstr Loretanek – nr 8 
 
14.00 – 15.00 
•  Wydawnictwo PSALM18.PL. Spotkanie autorskie Piotra Wołochowicza, autora książek: 6 

zaskakujących pragnień dzieci – książka dla rodziców; Miłość niejedno ma imię, Którędy do 
małżeństwa – książki o seksualności dla młodzieży.  

 Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PSLAM18.PL – nr 123 
 
14.00 –  14.30  
• Wydawnictwo PROMYCZEK. Pani fatimska ratunku świata – warsztaty wokalno-taneczne dla 

dzieci z Promyczkami Dobra  
Namiot Dziecięcy przed Arkadami Kubickiego 
 
14.30 – 15.00  
• EDYCJA Świętego Pawła. Spotkanie z Siostrą Anną Marią Pudełko. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Edycji Świętego Pawła – nr 17 
 
14.30 – 15.30  
• Wydawnictwo ESPRIT. Spotkanie: Ojciec Maksymilian Kolbe – nieznana historia świętości. 

Spotkanie zorganizowane wokół wyjątkowej i pierwszej tak kompletnej polskiej biografii św. 
ojca Maksymiliana Marii Kolbe – Ojciec Maksymilian M. Kolbe. Biografia świętego męczennika. 
Bohaterowie spotkania opowiedzą o nieznanym szerzej obliczu ojca Maksymiliana – 
męczennika z wielkim dorobkiem ewangelizacyjnym, innowatora, wynalazcy i lidera opinii. 
Gośćmi spotkania będą: autor biografii Tomasz Terlikowski, asystent Rycerstwa Niepokalanej 
ojciec dr Piotr Cuber OFMConv, historyk prof. Jan Żaryn oraz aktor Adam Woronowicz, 
odtwórca roli Maksymiliana Kolbe w filmie Dwie korony. 

Sala Koncertowa Zamku Królewskiego  
 
14.30 –    
• Wydawnictwo PROMYCZEK i STACJA 7.PL. Wielkie czytanie bajek z Dominiką Figurską 

(aktorka), zaprasza Edycja św. Pawła i Stacja7.pl  
Namiot Dziecięcy przed Arkadami Kubickiego 
 
15.00 – 16.00  
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• Wydawnictwo WAM. Spotkanie: Najsłynniejszy szlak pielgrzyma bez tajemnic – spotkanie z 
Szymonem Pilarzem, autorem przewodnika Camino de Santiago 

Namiot przed Arkadami Kubickiego Zamku Królewskiego  
 
15.00 – 16.00 
•  Wydawnictwo KOŚCIUSZKO. Małgorzata Nawrocka podpisuje swoją najnowszą książkę: To 

dziecko czyta? Czyli szok pradziadka Gutenberga. Poradnik jak obudzić pasję czytania przy 
swoim stoisku autorskim.  

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa KOŚCIUSZKO – nr 76 
 
15.00 – 16.00  
• EDYCJA Świętego Pawła. Spotkanie z ks. Markiem Dziewieckim autorem publikacji Wybacz, 

pojednaj się i kochaj oraz Droga zwycięzców. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Edycji Świętego Pawła – nr 17 
 
15.00 – 16.00  
• Wydawnictwo POMOC. Spotkanie Odnowić Kościół z autorem o. Barrym Fischerem CPPS i 

promocja jego najnowszej książki Z papieżem Franciszkiem dla odnowy Kościoła. 
 Ojciec Barry Fischer urodził się w Stanach Zjednoczonych. Pracował w Peru, Chile i Gwatemali. 

W latach 1995-2007 był Moderatorem Generalnym Zgromadzenia Misjonarzy Krwi Chrystusa. 
Obecnie mieszka w Salzburgu, w Austrii, gdzie jest Dyrektorem Międzynarodowego Centrum 
Duchowości Krwi Chrystusa. Często podróżuje po świecie, głosząc rekolekcje, konferencje i 
prowadząc warsztaty z duchowości. 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego  
 
15.30 – 16.00  
• Wydawnictwa FRONDA i ZONA ZERO. Spotkanie z ks. prof. Janem Sochoniem, który będzie 

podpisywał swoją książkę. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa FRONDA – nr 69 
 
15.30 –  16.30   
•      Stacja7.PL. Narzeczeństwo tak, ale jak? Co z tymi kursami przedmałżeńskimi? 

Debata z udziałem: Weroniki i Jana Kostrzewa (twórcy wideobloga ,,Weronika Kostrzewa”), 
Moniki i Marcina Gomułków (twórcy bloga), ks. Jarosława Kotul (prowadzący kursy 
przedmałżeńskie, wikariusz Parafii Opatrzności Bożej w Warszawie (Wilanów). 
Prowadzenie: ks. dr Marcin Szczerbiński, Dyrektor Wydziału Duszpasterstwa Rodzin Kurii 
Metropolitalnej Warszawskiej 

Namiot dziecięcy przed Arkadami Kubickiego 
  
16.00 – 17.00  
• Wydawnictwo WAM. Spotkanie: Post Daniela – z czym to się je? O słynnej kuracji z autorami 

książki Post Daniela – Krystyną Dajką i ks. Łukaszem Piórkowskim rozmawia Dominika 
Szczawińska-Ziemba (Radio eM) 

Namiot przed Arkadami Kubickiego Zamku Królewskiego  
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16.00 – 17.00  
• Wydawnictwo ESPRIT. Tomasz Terlikowski, autor książki Ojciec Maksymilian M. Kolbe. 

Biografia świętego męczennika, będzie podpisywał książkę. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa ESPRIT – nr 9 
 
16.00 – 17.00  
• Wydawnictwo POMOC. Ojciec Barry Fischer CPPS podpisuje swoją najnowszą książkę pt.„Z 

papieżem Franciszkiem dla odnowy Kościoła.  
 O. Barry Fischer urodził się w Stanach Zjednoczonych. Pracował w Peru, Chile i Gwatemali. W 

latach 1995-2007 był Moderatorem Generalnym Zgromadzenia Misjonarzy Krwi Chrystusa. 
Obecnie mieszka w Salzburgu, w Austrii, gdzie jest Dyrektorem Międzynarodowego Centrum 
Duchowości Krwi Chrystusa. Często podróżuje po świecie, głosząc rekolekcje, konferencje i 
prowadząc warsztaty z duchowości. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa POMOC – nr 52 
 
16.00 – 17.30  
• Wydawnictwo BIAŁY KRUK. Spotkanie autorskie z prof. Andrzejem Nowakiem, autorem serii 

Dzieje Polski, połączone z promocją Jego najnowszej książki DZIEJE POLSKI tom III.   
Sala koncertowa Zamku Królewskiego 
 
16.00 – 17.30  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Światowe Dni Młodzieży. Kolory Najważniejsze słowa 

Papieża Franciszka do młodych (85’) 
Autor: Piotr Kot  
Podczas ŚDM w Krakowie, Papież Franciszek przekonywał, że najważniejszym celem tych dni, 
jest spotkanie z Bogiem. zachęcał do bycia miłosiernym, wrażliwy i aktywnym w czynieniu 
dobra. DVD, w żółtym wydaniu, jest zapisem kluczowych wydarzeń oraz spotkań i 
przemówień Ojca Świętego w Polsce. (Część I).  
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
16.45 –  17.45   
•      Stacja7.PL. Moda na rozwód. Naprawić czy wyrzucić? 

Debata z udziałem: ks. dr Marka Dziewieckiego (psycholog, duszpasterz rodzin, autor książek 
o małżeństwie i rodzinie), Anny i Krzysztofa Skórzyńskich (dziennikarz, właścicielka firmy 
„Szumisie”, małżonkowie z trójką dzieci), ks. dra Przemysława Drąga, (Dyrektor Krajowego 
Ośrodka Duszpasterstwa Rodzin), Marzeny Nowak (Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR) 
Prowadzenie: Tomasz Królak, zastępca redaktora naczelnego Katolickiej Agencji Informacyjnej 

Namiot dziecięcy przed Arkadami Kubickiego 
  

17.00 – 18.00  
• Wydawnictwo WAM. Spotkanie z Krystyną Dajką i ks. Łukaszem Piórkowskim. Podpisywanie 

książki Post Daniela. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa WAM – nr 64  
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17.30 – 18.30  
• Wydawnictwo GAUDIUM. Spotkanie autorskie ks. prof. Mirosława Wróbla dotyczące 

drugiego tomu Biblii Aramejskiej – Księga Wyjścia. Zapraszamy wszystkich na spotkanie z 
autorem unikatowego tłumaczenia w skali światowej pomagającego lepiej zrozumieć Słowo 
Boże i odnieść je do ludzkiej codzienności. 

Sala Koncertowa Zamku Królewskiego 
 
18.00 –   
• Wydawnictwo CHARAKTERY. Gdziekolwiek są chrześcijanie, każdy powinien tam odnaleźć oazę 

miłosierdzia (papież Franciszek) – debata wokół książki Jeana Yanier Wielkie pytania życia z 
udziałem red. Jana Tumaua (Gazeta Wyborcza), red. Zbigniewa Nosowskiego („Więź”), 
Wojciecha Bonowicza i ks. Grzegorza Michalczyka. 

Kościół Środowisk Twórczych w Warszawie, pl. Teatralny 20 
 
18.30 
•  Zamknięcie sali ekspozycji. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego 
 
19.30  
•  Uroczysta Gala rozdania nagród FENIKS 2017 i MAŁY FENIKS 2017 

Koncert w wykonaniu Orkiestry Polskiej Opery Kameralnej pod dyr. Kazimierza Wiencka.  
Bazylika Katedralna św. Michała Archanioła i św. Floriana Męczennika w Warszawie (Praga), ul. Floriańska 3. 
 
22.00  
•  Bankiet dla laureatów nagrody Stowarzyszenia Wydawców Katolickich FENIKS 2017 i MAŁYCH 

FENIKSÓW 2017 oraz Wydawców uczestniczących w XXII Targach Wydawców Katolickich. 
Podziemia Bazyliki Katedralnej św. Michała Archanioła i św. Floriana Męczennika w Warszawie (Praga), ul. Floriańska 3. 
 

 
NIEDZIELA, 2 kwietnia 2017 

 
10.00 
•  Otwarcie sali ekspozycji. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego 
 
10.00 – 17.30 
•  WYDAWNICTWO PROMIC. Jesteśmy z Wami 30 lat. Z tej okazji zapraszamy wszystkich do 

wzięcia udziału w losowaniu tygodniowego pobytu dla dwóch osób nad morzem. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PROMIC – nr 68 
 
10.00 – 10.55  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Cały dla Ciebie (53’) 

Autorzy: ks. Andrzej Baczyński, Tadeusz Szyma 
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Film dokumentalny o maryjnym Papieżu Janie Pawle II, który nawiedzał sanktuaria Matki 
Bożej na całym świecie. Każde inne, Matka ta sama. Oddany całkowicie Maryi, Cały Twój. 
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
10.55 – 11.35  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Bez lęku (40’) 

Autor: Elżbieta Ruman  
Film dokumentalny o papieżu Benedykcie XVI, o tym jak zamieniał świat i ludzi, o jego 
decyzjach, w tym o abdykacji, która zaskoczyła świat.  
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
11.00 – 12.00  
• Wydawnictwo WAM. Spotkanie z ks. Mirosławem Malińskim. Podpisywanie książki Zatrzymaj 

się albo giń. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa WAM – nr 64 
 
11.00 – 12.00  
• Wydawnictwo PETRUS. Spotkanie z prof. Michałem Wojciechowskim, wykładowcą w 

Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim, połączone z prezentacją Jego najnowszej książki 
Aforyzmy Jezusa. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PETRUS – nr 127 
 
11.00 – 12.00 
•  Wydawnictwo KOŚCIUSZKO i ZAKON RYCZERZY JANA PAWŁA II. Małgorzata i Wojciech 

Nowiccy podpisują książkę: Uzdrowienie Finansów, czyli jak z bożą pomocą wyjść z długów. 
Jeśli zmagasz się z długami, których nie możesz spłacić, nie myśl, że jesteś w sytuacji bez 
wyjścia! Nie martw się i nie polegaj wyłącznie na swoim rozumie. W tej książce odnajdziesz 
nadzieję i dostaniesz bardzo konkretne narzędzia, które pomogą Ci wyjść z długów i mieć 
kontrolę nad Twoimi finansami. Znajdziesz w niej pomysły na to, jak zaoszczędzić i dowiesz 
się, jak w 10 krokach dojść do wolności finansowej. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa KOŚCIUSZKO – nr 76 
 
11.00 – 12.00 
•  Wydawnictwo PSALM18.PL. Spotkanie autorskie Małgorzaty Wołochowicz, autorki książki: 

Tak, Bóg chce... właśnie przez Ciebie wpływać na bieg historii (inspirowanej Księgą Estery). 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PSLAM18.PL – nr 123 
 
11.30 – 13.00  
• Towarzystwo WIĘŹ. Katarzyna Jabłońska podpisuje książkę wywiad rzekę z ks. Janem 

Kaczkowskim Żyć aż do końca. Instrukcja obsługi choroby. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Towarzystwa WIĘŹ – nr 120 
 
11.05 – 11.30  
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•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. 
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
11.40 – 12.30  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Kardynał Wojtyła papieżem! (47’) 

Autor: Krzysztof Tadej  
Film dokumentalny o jednym z najważniejszych wydarzeń w dziejach Polski – wyborze kard. 
Karola Wojtyły na stolicę piotrową oraz o wyjątkowym pontyfikacie Papieża-Polaka. 
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
12.00 – 13.00  
• Wydawnictwo WAM. Spotkanie z Teresą Opoką. Podpisywanie książki Poławiaczka dusz. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa WAM – nr 64 
 
12.00 – 13.00  
• EDYCJA Świętego Pawła. Spotkanie z Małgorzatą Nawrocką. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Edycji Świętego Pawła – nr 17 
 
12.00 – 13.00  
• Wydawnictwo POMOC. Ksiądz Rafał Jarosiewicz będzie podpisywał swoją najnowszą książkę 

Żarty do kazań (i nie tylko) na każdy dzień. Autor wierzy, że roztropne korzystanie z 
niniejszego zbioru pomoże zrozumieć niejedną prawdę biblijną i będzie pomocnym i 
radosnym przykładem w prowadzeniu innych do Boga poprzez dowcip. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa POMOC – nr 52 
 
12.30 – 14.00 
•  Uroczysta Msza św. w Katedrze Świętego Michała Archanioła i Świętego Floriana w Warszawie w 

intencji Wydawców, Autorów i Mediów w Polsce. 
Celebrans:  
Oprawa muzyczna – Chór Katedry Warszawsko-Praskiej „Musica Sacra”. 
Oprawa liturgiczna: Klerycy WSD Warszawsko-Praskiego       
Transmisja Telewizja Trwam, Telewizja salve.tv, Radio Warszawa. 

Katedra Św. Michała Archanioła i Św. Floriana w Warszawie (Praga), ul. Floriańska 3 
 
12.30 – 14.00 
•  Studio Filmowe MIKAEL i Fundacja Solo-Dios Basta. Projekcja filmu „UFAM TOBIE”. Film na 

Światowe Dni Młodzieży w Krakowie o Bożym Miłosierdziu reżyserii Macieja Bodasinskiego i 
Leszka Dokowicza. Prelekcja z udziałem reżysera.  

Sala Kinowa Zamku Królewskiego  
 
12.30 – 13.30 
•  Wydawnictwo PSALM18.PL. Spotkanie autorskie Piotra Wołochowicza, autora książek: 6 

zaskakujących pragnień dzieci – książka dla rodziców; Miłość niejedno ma imię, Którędy do 
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małżeństwa – książki o seksualności dla młodzieży.  
 Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PSLAM18.PL – nr 123 
 
13.00 – 13.30    
• Wydawnictwo PROMYCZEK. Anioł Pański z Janem Pawłem II i jego ulubione piosenki śpiewają 

Promyczki Dobra. 
Namiot Dziecięcy przed Arkadami Kubickiego 
 
13.00 – 13.45 
•  Wydawnictwo DREAMS. Spotkanie z Asią Olejarczyk. 

Asia Olejarczyk – bajkopisarka, marzycielka, mama. Wciąż pamięta, jak fajne jest dzieciństwo. 
Mimo, że zwiedziła kawał świata i przeprowadzała się już 8 razy, wciąż uważa, że najlepiej jest 
we własnym pokoju. Zna kilka języków, najbardziej fascynują ją słowa wymyślane przez małe 
dzieci. Ani szkoły, ani uniwersytet nie nauczyły jej tyle, co bycie mamą. Uwielbia zapach 
deszczu, sernik mamy i śmiech dzieci. Jest absolwentką Uniwersytetu Jagiellońskiego; w życiu 
akademickim zajmuje się badaniem humoru w języku i kulturze. Autorka takich książek, jak: 
Pampiludki i tajemnice wiary, Pampiludki i Królestwo Niebieskie, O dziewczynkach i chłopcach 
dla chłopców i dziewczynek. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa DREAMS – nr 16 
 
13.00 – 14.00  
• Wydawnictwo WAM. Spotkanie: Dobry Bóg w wielkim mieście – z Katarzyną Olubińską 

(dziennikarką „Dzień Dobry TVN”) i jezuitą Grzegorzem Kramerem rozmawia Piotr Żyłka 
(redaktor naczelny portalu Deon.pl). 

Namiot przed Arkadami Kubickiego Zamku Królewskiego  
 
13.00 – 14.00  
• Wydawnictwo WAM. Spotkanie z Małgorzatą Solecką. Podpisywanie książki Służba zdrowia? 

Jak pokonać chory system. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa WAM – nr 64  
 
13.00 – 14.00  
• EDYCJA ŚWIĘTEGO PAWŁA. 7 grzechów głównych współczesnej literatury – wykład Małgorzaty 

Nawrockiej bestselerowej autorki książek dla dzieci i młodzieży. 
Sala Koncertowa Zamku Królewskiego 
 
13.30 – 14.30    
• Wydawnictwo PROMYCZEK i STACJA7. Wielkie czytanie BIBLII – Edycja św. Pawła i dzielenie 

się słowem Bożym. 
Namiot Dziecięcy przed Arkadami Kubickiego 
 
14.00 – 15.00  
• Towarzystwo WIĘŹ. Ksiądz Stanisław Adamiak podpisuje książkę Zawsze jest Wyjście.  
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Towarzystwa WIĘŹ – nr 120 
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14.00 – 15.00  
• Wydawnictwo WAM. Spotkanie z Katarzyną Olubińską. Podpisywanie książki Bóg w wielkim 

mieście. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa WAM – nr 64  
 
14.00 – 15.00 
•  Wydawnictwo POMOC. Autorzy Małgorzata i Wojciech Nowiccy podpisują swoją najnowszą 

książkę pt. UZDROWIENIE FINANSÓW – jak z Bożą pomocą wyjść z długów. 
Jeśli chcesz uporządkować swoje finanse, albo zmagasz się z długami, których nie możesz 
spłacić ta książka jest dla Ciebie. 

 Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa POMOC – nr 52 
 
14.00 – 15.00 
•  Wydawnictwo FRONDA. FATIMA. ODPOWIEDZI NA TRUDNE PYTANIA. Konferencja dr. 

Wincentego Łaszewskiego.  
 Wincenty Łaszewski – Doktor teologii, pisarz, tłumacz, badacz w zakresie antropologii 

mariologicznej. Międzynarodowy autorytet w temacie objawień, w szczególności związanych z 
fenomenem Fatimy. Specjalista w zakresie analizy teologiczno-antrolologicznej proroctw, 
przed wszystkim dotyczących Polski. Członek Światowego Apostolatu Fatimskiego. 
Współpracownik ośrodków fatimskich na całym świecie 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
14.00 – 15.00  
• EDYCJA Świętego Pawła. Piotr Wołochowicz, promocja książki 6 zaskakujących pragnień dzieci 

autorstwa Marioli Wołochowicz – stoisko Edycji Świętego Pawła. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Edycji Świętego Pawła – nr 17 
 
14.00 – 15.00 
•  Wydawnictwo PSALM18.PL. Spotkanie autorskie Magdaleny Wołochowicz, autorki książek: 

Chwilowo panna – rewelacyjny poradnik dla singielek; Tak, Bóg chce... abyś pokonał każdego 
Goliata w Twoim życiu. 

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PSLAM18.PL – nr 123 
 
14.30 – 15.30  
• Wydawnictwo ESPRIT. Spotkanie autorskie wokół książki Życie jest cudem. Spotkanie pod 

tytułem „Życie jest cudem” to poszukiwanie odpowiedzi na pytania, czy jesteśmy w stanie 
sprostać wyzwaniom, jakie niesie ze sobą nowe życie? W jaki sposób odnaleźć się wobec 
choroby nienarodzonego dziecka? W jaki sposób zachować się, gdy nasze życie zmienia się w 
zaskakujący sposób – inaczej niż to sobie wyobrażaliśmy. Bohaterami spotkania będą autorka 
książki Życie jest cudem, Dorota Łosiewicz, słynna wrocławska pediatra i neonatolog dr 
Agnieszka Jałowska oraz bohaterowie książki, którzy sprostali wyzwaniu, by przyjąć na świat 
wymagającą miłość. To znakomita okazja do dyskusji o istocie życia, zwłaszcza tego 
nienarodzonego, w dniu, w którym odszedł do domu Pana wielki obrońca życia, św. Jan Paweł 
II. 

Sala Koncertowa Zamku Królewskiego  
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15.00 –     
• Wydawnictwo PROMYCZEK. Koronka do Bożego Miłosierdzia z Promyczkami Dobra i 

modlitwa 5 palców Papieża Franciszka. 
Namiot Dziecięcy przed Arkadami Kubickiego 
 
15.00 – 16.00 
•  CENTRUM MYŚLI JANA PAWŁA II. Niezwykły Koncert Papieski w 12. rocznicę śmierci Jana 

Pawła II. 
 Chór Centrum Myśli Jana Pawła II i orkiestra festiwalowa pod batutą Jana Krutula. 
 W części pierwszej utwory polskich kompozytorów na chór a cappella, związane z postacią 

Jana Pawła II oraz z kultem Matki Bożej, mocno zakorzenionym w polskiej kulturze i tradycji. 
W drugiej części koncertu zabrzmi Litania do św. Jana Pawła II – na sopran, baryton, chór i 
orkiestrę, kompozycja Jana Krutula, dyrygenta Chóru Centrum Myśli Jana Pawła II. Utwór 
został skomponowany do tekstu litanii, którą dwa tygodnie po śmierci Jana Pawła II napisał 
ówczesny kardynał Joseph Ratzinger. Pięcioczęściowa kompozycja na chór z wibrafonem 
podkreśla znaczenie Maryi w pontyfikacie Jana Pawła II, a w kolejnych wezwaniach, 
konsekwentnie podążając za tekstem litanii ukazuje papieża jako Pielgrzyma, Kapłana, 
Orędownika, Nauczyciela. Litania do św. Jana Pawła II staje się niejako muzycznym portretem 
Ojca Świętego i podsumowaniem dwudziestu siedmiu lat pontyfikatu. 

 Koncert odbywa się w ramach festiwalu Nowe Epifanie, nad którym honorowy patronat objął 
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda. 

Bazylika Archikatedralna św. Jana w Warszawie. Wstęp wolny 
 
15.00 – 16.00  
• Wydawnictwo WAM. Spotkanie z Joanną Podsadecką. Podpisywanie książek: Dasz radę i Idź 

własną drogą. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa WAM – nr 64  
 
15.00 – 16.00  
• Wydawnictwa FRONDA i ZONA ZERO. Spotkanie z Wincentym Łaszewskim, który będzie 

podpisywał swoje książki. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa FRONDA – nr 69  
 
15.00 – 17.00  
•  TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. Światowe Dni Młodzieży. Kolory Credo in 

Misericordiam Dei – Koncert uwielbienia (111’) 
Autor: o. Lech Dorobczyński OFM, Bolesław Kubica  
Niezwykły, ekumeniczny koncert uwielbienia, który odbył się podczas ŚDM w Brzegach koło 
Krakowa, w ramach czuwania z Ojcem Świętym Franciszkiem.  
Projekcja filmów – wstęp wolny 

Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
15.30 – 16.30 
•  Wydawnictwo PSALM18.PL. Spotkanie autorskie Piotra Wołochowicza, autora książek: 6 
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zaskakujących pragnień dzieci – książka dla rodziców; Miłość niejedno ma imię, Którędy do 
małżeństwa – książki o seksualności dla młodzieży.  

 Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa PSLAM18.PL – nr 123 
 
15.30 –  16.30   
•      Stacja7.PL. Jasna Góra. Czym była kiedyś dla Polaków a czym jest teraz? 

Debata z udziałem: Jana Pospieszalskiego i Agnieszki Porzezińskiej. 
Prowadzenie: o. Tomasz Tlałka, paulin 

Namiot dziecięcy przed Arkadami Kubickiego 
  

15.45 – 17.00  
•  Wydawnictwo ESPRIT. Dorota Łosiewicz, autorka poruszającego reportażu Życie jest cudem, 

będzie podpisywała książkę na stoisku Wydawnictwa Esprit. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego – stoisko Wydawnictwa ESPRIT – nr 9  
 
16.00 –     
• Wydawnictwo PROMYCZEK. Zapraszamy na Jubileusz – fragmenty koncertu Jubileuszowego 

25–lecia zespołu Promyczków Dobra. 
Namiot Dziecięcy przed Arkadami Kubickiego 
 
16.05 – 17.05  
•     TELEWIZJA POLSKA S.A. Pokazy filmów. 

Projekcja filmów – wstęp wolny 
Sala Kinowa Zamku Królewskiego 
 
17.30 
•  Zamknięcie sali ekspozycji. Zamknięcie XXIII Targów Wydawców Katolickich. 
Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego 
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